
令和２年１０月２０日
保護者 様

天草市立牛深東中学校
校 長 小田 和也
ＰＴＡ会長 脇﨑 等

令和２年度 文化発表会の開催について（ご案内）
秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校教育にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和２年度 文化発表会を下記のとおり開催いたします。
２、３年生全員による牛深ハイヤ節をはじめ、コロナに負けない東中生の元気な姿をご覧ください。
また、今回はＭＩＣＡさんをお招きし、東中生のために特別授業をしていただきます。素敵な歌

声とお話をお聴きできることと思います。
つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひご来場いただきますよう案内いたします。

記
１ 期 日

令和２年１１月２８日（土）※振替休業日は１１月２７日（金）
２ 会 場
牛深文化会館ホール（牛深総合センター）

３ 日 程
開会 １３：３０（開場 １３：１０）
閉会 １５：２０（予定） ※現地解散
バス（希望者） 牛深総合センター～学校 １５：３０発(予定)
ＳＢ 学校～ １６：１０発(予定)

４ 内 容
牛深ハイヤ節(2､3年) リズム・アンサンブル(1年)
吹奏楽部演奏 ＭＩＣＡ特別授業「１００点満点」

５ その他
(1) 弁当の準備について

午前は学校で授業実施後、貸切バスで会場まで移動します。弁当の準備をお願いします。
(2) 帰宅方法の確認について

現地解散のため、事前に帰宅方法を確認します。
キリトリ線以下に記入のうえ、１１月１８日（水）までにご提出ください。

(3) 来場にあたってのお願い
ア 新型コロナ感染拡大防止のため会場の定員が制限されていますので、入場者は各ご家庭４
名までとします。別紙（来場者名簿）に必要事項を記入の上、当日受付にてご提出ください。

イ 開場（１３：１０）までは入場できません。
ウ 検温、手指消毒、マスクの着用にご協力をお願いします。
エ 全プログラムとも写真、ビデオの撮影はできますが、ご自分の席からお願いします。なお、
学校の記録用に業者の方による撮影を行いますので、ご了承ください。

オ 駐車場は、芝生広場駐車場です。

キ リ ト リ

文化発表会後・牛深総合センターからの帰宅方法について

（ ）年（ ）号 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ 印 ）

ア 自分で徒歩で帰る （ ）
イ 保護者と帰る （ ）
ウ 学校まで貸切バスを利用して、

学校から→ＳＢ利用 （ ）
学校から→徒歩・自転車（ ）

※いずれかに○を付け、１１月１８日（水）までに学年部へご提出ください。


